СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                              от 28.06.2023 года                                                                                       № 20/136
г. Рузаевка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 9 августа 2007г. № 22/153 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Рузаевка»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством о муниципальной службе Совет депутатов городского поселения Рузаевка
                                                    р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 9 августа 2007г. № 22/153 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Рузаевка».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет».
Глава городского поселения Рузаевка                                           В.Н. Сурайкин